

NÜKTE SÖZEN ORTAOKULU

DEĞERLER EĞİTİMİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI – KASIM

DEĞER	YAPILACAK ETKİNLİKLER	SORUMLU MÜDÜR YARDIMCISI	GENEL KOORDİNATÖR	ETKİNLİK SORUMLULARI	ETKİNLİK TARİHİ	ÇALIŞMANI N YAPILACAĞI YER	HEDEF KİTLE	HEDEFLenen KİŞİ SAYISI			PAYDAŞLAR	AÇIKLAMALAR
								Öğrenci	Veli	Çalışan		
SEVGİ - SAYGI	Ayın değeri ile ilgili okul ve sınıf panolarının oluşturulması	İHSAN BULDU	ABDULLAH UYAN	Değerler Eğitimi Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Kasım 1. Hafta	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	730	50	40		
	"Vatan Nöbetinde Üşüme" Etkinliği	HALİME KÖKVER	HATİCE ÇELİK (Okul Aile Bir. Baş.)	Okul Yönetimi Değerler Eğitimi Komisyonu Okul Aile Birliği	Kasım Ayı boyunca		Öğrenci velileri		50	3	TSK'nın İlgili Birimleri	Velilerimizin Mehmetçik için tkı bere vb. örmeleri sağlanıp ilgili birimlere gönderilecektir.
	Konuşan Pano Etkinliği: Sevgi, saygı	HALİME KÖKVER	ESRA AKGÜN	Okul Yönetimi Değerler Eğitimi Komisyonu	Kasım Ayı boyunca	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	730	50	40		Okulun görünür bir alanına yazı tahtası yerleştirilerek ayın değeri ile ilgili eksik cümleler yazılacaktır. İsteyen çalışan, öğrenci ve velilerin bu eksik cümleleri tamamlamaları sağlanacaktır.
	"Küçük Kardeşlerimize Misafir Olduk" etkinliği	İHSAN BULDU	ASLI ELİGÜR	Değerler Eğitimi Komisyonu 8. Sınıf Rehber Öğretmenleri 5. Sınıf Rehber Öğretmenleri	Kasım 1. Hafta	Okul	8. Sınıf Öğrencileri	70	10	6		8. sınıf öğrencilerimizin 5. sınıfları ziyaret ederek ortak etkinlik yapmaları sağlanacaktır.
	Değerle ilgili film, slayt izleme ve yorumlama etkinliği	HALİME KÖKVER	ABDULLAH UYAN	Değerler Eğitimi Komisyonu Tüm Öğretmenler	Kasım 2. Hafta	Okul	Tüm çalışanlar ve öğrenciler	730		25		Değerler ile ilgili olarak oluşturulacak komisyon tarafından bir arşiv oluşturulacaktır. Ayın değeri ile ilgili kısa film ve spotlar akıllı tahtalara yüklenerek aynı ders saatinde aynı anda tüm öğrencilere izlettirilecektir.
	"Anneme Mektup" etkinliği	HALİME KÖKVER	ABDULLAH UYAN	Değerler Eğitimi Komisyonu Türkçe Öğretmenleri	Kasım 2. Hafta	Okul	Tüm Öğrenciler	730	730	6	PTT	Ay içerisinde belirlenen bir derssaatinde tüm öğrencilerin annelerine ya da sevdikleri bir büyüklerine mektup yazmaları sağlanacak ve mektuplar okul tarafından toplu olarak adreslere postalanacaktır.
	Sinema Günleri: Sevgi- Ayla	HALİME KÖKVER	ABDULLAH UYAN	İlgili Komisyon	Kasım 2. Hafta	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri, Çevre Halkı	60	60	5		Oluşturulacak komisyon tarafından değerler ile ilgili filmler belirlenerek yıllık çizelge oluşturulacaktır. Ayın filmi ile ilgili çeşitli iletişim kanallarından duyurular yapılacak ve afişler hazırlanacaktır. Her ayın 2. haftasında perşembe günü saat 15.20-16.40 arasında gerçekleştirilecek sinema gösterimine isteyen öğrenci, öğretmen, veli ve çevre halkı katılabileceklerdir. Sinema günlerinde mısır ikramı yapılacaktır.
	"Çevreye Saygı" temalı doğa yürüyüşü ve çöp toplama etkinliği	İHSAN BULDU	HATİCE ÇELİK (Okul Aile Bir. Baş.)	Değerler Eğitimi Komisyonu Okul Aile Birliği	Kasım 2. Hafta	Reşadiye Orman Alanı	5. Sınıf Velileri		100	10		
	Fidan Dikimi Etkinliği	İHSAN BULDU	HATİCE ÇELİK (Okul Aile Bir. Baş.)	Değerler Eğitimi Komisyonu Çevre Kulübü Okul Aile Birliği	Kasım 2. Hafta	Çevre	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	100	50	10	Çekmeköy Tarım ve Orman İşleri Müdürlüğü	
	Değerler Ağacı çalışması: Sevgi-Saygı	HALİME KÖKVER	TUBA SANCAKTAROĞLU	Değerler Eğitimi Komisyonu Teknoloji Tasarım Öğretmenleri Yayın İletişim Kulübü	Kasım Ayı boyunca	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	730	100	40		Okulun uygun bir köşesine oluşturulacak ağaçta ayın değeri ile ilgili paylaşımlar (özlü sözler, atasözü, deyim ve görseller) yapılacaktır.

DEĞER	YAPILACAK ETKİNLİKLER	SORUMLU MÜDÜR YARDIMCISI	GENEL KOORDİNATÖR	ETKİNLİK SORUMLULARI	ETKİNLİK TARİHİ	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI YER	HEDEF KİTLE	HEDEFLenen KİŞİ SAYISI			PAYDAŞLAR	AÇIKLAMALAR
								Öğrenci	Veli	Çalışan		
SEVGİ - SAYGI	"Ustalara Saygı" etkinliği (Her bir sanatçının tanıtımına yönelik etkinlikler planlanması: İtri, Zeki Müren, Neşet Ertaş, Cem Karaca)	HALİME KÖKVER	CANSU KAVAKLI	İlgili Komisyon Müzik Öğretmeni	Kasım Ayı boyunca	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	730	50	40		Panolar hazırlanacak ve hafta içerisinde ustaların eserleri ses sisteminden paylaşılacaktır.
	Tarım Atölyesine kedi kulübesi ve kuş evlerinin yapımı	İHSAN BULDU	TUBA SANCAKTAROĞLU	İlgili Komisyon Teknoloji Tasarım Öğretmenleri	Kasım 2. Hafta	Okul	7. ve 8. Sınıflar	300	10	4		
	"Huu Huu Komşu" etkinliği- Komşu ziyaretleri	İHSAN BULDU	HATİCE ÇELİK (Okul Aile Birliği Baş.)	İlgili Komisyon Sınıf Rehber Öğretmenleri Okul Aile Birliği	Kasım Ayı Boyunca	Çevre	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	50	50	5		Öğrencilerin aileleri ile birlikte komşu ziyareti yapmaları sağlanacaktır.
	Fotoğrafımı Kim Çekti? Etkinliği	HALİME KÖKVER	NESLİHAN KAMBER	Tüm Öğretmenler	Kasım Ayı Boyunca	Okul	Tüm Öğrenciler	730		25		Nöbetçi öğretmenlerin öğrencileri gözlemlerken aralarında gerçekleşen olumlu diyalogları öğrencilerden habersiz fotoğraflamaları sağlanacak ve bu kareler belli aralıklarla sergilenecektir.
	"İstanbul" etkinliği: Tarihi mekan gezileri ve atölye çalışmaları	İHSAN BULDU	TUĞÇE ÖZKAYA	İlgili Komisyon Teknoloji Tasarım Öğretmenleri Görsel Sanatlar Öğretmeni	Kasım 1. ve 2. Hafta	Okul İstanbul'un Tarihi Mekanları Sezin Okulları	7. sınıf öğrencileri	40		4	Sezin Okulları	Hami projesi kapsamında çalışmalar yürütülecektir.
	" İnsan ve doğa sevgisi" konulu slogan yarışması	HALİME KÖKVER	MUSTAFA ENGİN	İlgili Komisyon Türkçe Öğretmenleri Çevre Kulübü	Kasım 2. Hafta	Çevre	Tüm Öğrenciler	730		6		Seçilen sloganlar çeşitli ortamlarda paylaşılacaktır.
	Saygı konulu drama çalışması	İHSAN BULDU	ABDULLAH UYAN	İlgili Komisyon Drama Öğretmenleri	Kasım 4. Hafta	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	30	10	3		Drama dersi öğrenci ve öğretmenleri tarafından hazırlanacaktır.
	Masal Anlatımı Etkinliği:Sevgi	HALİME KÖKVER	ÖZLEM GÜNEŞ	İlgili Komisyon Özlem Güneş	Kasım 4. Hafta	Okul	5. Sınıflar	35		2		5. Sınıf rehber Öğretmenleri ile birlikte planlanacaktır.
	"Emekli Öğretmenlerimiz Misafirimiz" etkinliği	İHSAN BULDU	KEVSER KAKMACI	Okul Yönetimi İlgili Komisyon	Kasım 4. Hafta	Okul	Emekli öğretmenler	40	5	40		Okulumuzda görev yapıp da emekli olmuş öğretmenler okulumuzda ağırlanacaktır.
	Peygamberimizin İnsan Sevgisi konulu broşür çalışması	İHSAN BULDU	ALİ AKTÜRK	İlgili Komisyon Din Kül. Ve Ahlak Bil. Öğrt. Türkçe Öğretmenleri	Kasım 4. Hafta	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	500	100	6		
	Sevgi Varsa Engel Yoktur: Engelliler ile ilgili farkındalık çalışmaları: video izletimi, söyleşi	HALİME KÖKVER	BELKIS ÇEKİNMEZ	Okul Rehber Öğretmeni Engellilerle Dayanışma Kulübü Harezmi Ekibi	Kasım 4. Hafta	Okul	Tüm çalışanlar ve öğrenciler	730			Bedensel Engellilerle Dayanışma Derneği	
	Huzurevi Ziyareti	İHSAN BULDU	NİLÜFER ÖZDEMİR	Okul Yönetimi İlgili Komisyon	Kasım 4. Hafta	Kayışdağı Huzurevi	6. Sınıflar	30	2	2	İstanbul Darülaceze Müdürlüğü	
	Yapılan etkinliklerin web sayfasında paylaşılması	HALİME KÖKVER	ALPER ÇAKIR	Web Sayfası Komisyonu	Kasım Ayı Boyunca	Okul	Çalışanlar, öğrenci ve öğrenci velileri	300	100	40		
	Çalışma raporlarının hazırlanması	İHSAN BULDU	ESMA YAĞCI	Değerler Eğitimi Komisyonu	Ay Sonunda	Okul						